



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.1 वायुसेना स्थल जोधपुर

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 AIR FORCE STATION JODHPUR

पोलोग्राउंड के पास, वायु सेना स्टेशन, रातानाडा, जोधपुर, राजस्थान - 342011

Near Pologround, Air Force Station, Ratanada, Jodhpur, Rajasthan - 342011

दूरभाष/Telephone No.:-0291-2670991(O) 2670331, UDISE Code:- 08151504630

Website : <https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in/>, E-Mail: ppl.jodhpurno1afs@kvs.gov.in

फा.सं.23030/के.वि.क्र.1/वायुसेना/जोध/2023/

दिनांक : 01.12.2023

निविदा सूचना / Tender Notice

केन्द्रीय विद्यालय क्र. 1 वायुसेना जोधपुर में सत्र 2023-24 के लिए विद्यालय में खाने की व्यवस्था, स्टेशनरी, लाईट एवं साउंड सिस्टम, विडियो एवं फोटोग्राफी, बस यातायात व्यवस्था, ट्रैक्टर एवं जे.सी.बी. कार्य, रंग-रोगन एवं खेल-कूद सामग्री की आपूर्ति हेतु खुली निविदा आमंत्रित की जा रही है। इच्छुक फर्म निविदा हेतु निर्धारित प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट (<https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in>) अथवा विद्यालय से प्राप्त कर सकते हैं। विधिवत भरे हुए निविदा आवेदन विद्यालय में 15.12.2023 दोपहर 04:00 बजे तक प्राचार्य, केन्द्रीय विद्यालय क्रं.1 वायुसेना, जोधपुर को जमा करावें। (समस्त दस्तावेजों की स्वयं सत्यापित छायाप्रति मय सील संलग्न करें)

Kendriya Vidyalaya No.1 AFS Jodhpur is inviting applications for the supply of **Food Arrangement, Stationary, Light & Sound System, Video & Photography, Tractor & JCB Work, Color & Painting, Bus Transport Service and Games & Sports items** for the session 2023-24. Interested firms can obtain the prescribed form for tender from the school's website (<https://no1jodhpurafs.kvs.ac.in>) (or from the school. Duly filled tender applications should be submitted on or before 15.12.2023 up to 04:00 PM to Principal Kendriya Vidyalaya No.1 AFS, Jodhpur. (Attach all necessary documents duly signed and stamped)

प्राचार्य